ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» декабря 2013
	№ 1677

г. Тверь

Об утверждении положения об управлении потребительского рынка и контроля администрации города Твери и положений о внутриструктурных подразделениях управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери

В соответствии со ст. 39 Устава города Твери, решением Тверской городской Думы от 27.11.2013 N 372  "О согласовании штатного расписания администрации города Твери", Постановлением администрации города Твери от 10.12.2013 N 1506 "Об организационно-штатных мероприятиях в администрации города Твери"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об управлении потребительского рынка и контроля администрации города Твери (приложение 1).

2. Утвердить положения о внутриструктурных подразделениях управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери:

2.1. Положение об отделе организации торговли, общественного питания и бытового обслуживания управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери (приложение 2);

2.2. Положение об отделе информационного обеспечения и контроля управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери (приложение 3);

2.3. Положение об отделе наружной рекламы и связи управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери (приложение 4);

3. Признать утратившими силу:

3.1. Постановление администрации города от 11.07.2012 N 1159 "Об утверждении Положения об управлении потребительского рынка и контроля администрации города Твери и положений о внутриструктурных подразделениях управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери";

3.2. Постановление администрации города от 16.04.2013 N 421 "О внесении изменений в Постановление администрации города Твери от 11.07.2012 N 1159 "Об утверждении Положения об управлении потребительского рынка и контроля администрации города Твери и положений о внутриструктурных подразделениях управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери".

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с 05 марта 2014 года.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Твери                                              В.М. Павлов